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BBB Rally Team już wkrótce zamelduje się na
starcie Cieszyńskiej Barbórki
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Już w najbliższy weekend załoga startująca pod patronatem portalu OX.pl, czyli BBB Rally
Team zamelduje się na starcie cieszyńskiej Barbórki. Marcin i Alicja Biernat po raz trzeci
pojawią się na starcie cieszyńskiego rajdu – wcześniejsze dwa (sezon 2022 i 2023)
zakończyli zwycięstwami w klasie PPC.
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Rajd Barbórka Cieszyńska przejedzie przez region po raz 48. To spory kawałek lokalnej historii – pełen pasji i marzeń.
To również przynajmniej jedno pokolenie rajdowców, które swoje marzenia o tym sporcie zaczęło snuć właśnie w
momencie obserwowania zmagań w popularnej „Cieszynce”. W 2024 roku na starcie pojawi się 70 załóg, które
zaprezentują się podczas widowiskowej ceremonii startu (15 listopada o godzinie 18:00 na cieszyńskim rynku) oraz
na sześciu Odcinkach Specjalnych (w sobotę 16 listopada od 8:20).

Jak na start w „Cieszynce” zapatruje się BBB Rally Team? Jak sami wskazują, po wygranej w swojej klasie w Rajdzie
Śląska apetyt na wysokie miejsce jest spory. Będą walczyć o ponowne zwycięstwo w klasie – chcemy również
pokazać, że można tanim autem nawiązać walkę w klasyfikacji generalnej RMP. Pewności siebie w
rajdach nigdy za wiele – podsumowuje Marcin Biernat. Alicja również z optymizmem patrzy na nadchodzące
zmagania — Sezon 2024 był dla mnie nowym wyzwaniem, najpierw starty z Damianem, później wyczekany
przejazd na prawym fotelu Lancera Piotrka i to od razu na czas. Cieszę się jednak, że udało się poskładać
naszego DSa i wygrać w rajdzie Śląska, mam nadzieję, że start w rajdzie Cieszyńskiej Barbórki będzie
wisienką na torcie całego sezonu – podkreśla.

W 2024 roku Cieszyńska Barbórka odbędzie się w nowej, ciekawe formule. Zawodnicy wciąż będą rywalizować na 6
oesach, jednak trasy będą tylko trzy. Każdy z odcinków będzie pokonywany dwukrotnie, tylko raz z jednej, raz z
drugiej strony. Jak wskazują organizatorzy rajdu, takie rozwiązanie ma ograniczyć koszty i wprowadzić powiew
świeżości do rajdowej rywalizacji.

Jak zapatrują się na tę kwestię Marcin i Alicja Biernatowie? Załoga BBB Rally Team przyznaje, że będzie to swojego
rodzaju ciekawostka — Jeszcze nigdy nie jechałem rajdu w takim formacie. W jednej pętli pokonamy OS w
dwie strony w różnych konfiguracjach. Dla mnie nowość, a dla kibiców wielkie ułatwienie w
obserwowaniu wszystkich załóg z jednego miejsca!. Bardzo dziękujemy wszystkim za wsparcie i
zapraszamy do kibicowania już od startu honorowego w piątkowy wieczór – podkreśla Marcin Biernat.
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